
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

VISTO:
Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N°0060925/2018, 0009790/2019 Y 

0008907/2019, 0002262/2019, 0055559/2018, 0055557/2018, 0005718/2019,
0001179/2019, 0019609/2019, 0009068/2019, 0002588/2019, 0029479/2018,
0008621/2019, 0008863/2019, 0017181/2019 y acumulado 00017184/2019,
0017178/2019, 0017187/2019 y 0053525/2018, mediante los cuales docentes de esta 
Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, elevan a consideración 
informes de actividades y planes de tareas;

Y CONSIDERANDO:
Que han tomado razón los señores Profesores Titulares, los Departamentos de 

Coordinación Docente y Secretaría Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por docentes de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de 
Córdoba, conforme al siguiente detalle:

DERECHO PENAL I

ZAPATA, ERNESTO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO PENAL H

GONZÁLEZ NUÑEZ, JOSEFINA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
MARTINELLO, SILVIA MARCELA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

TEORÍA GENERAL DEL PROCESO

ASRIN PATRICIA VERÓNICA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO PROCESAL PENAL



ROMERO, G. SEBASTIÁN (Informe actividades 2016-2017 -  Plan de tareas 2017- 
2018)
CORNEJO, ROBERTO IGNACIO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 
2018/2019)

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL

BUSAJM, CARLOS ROBERTO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
SALOMÓN, MARCELO (Informe actividades 2018)
TOSELLI, CARLOS ALBERTO (Informe actividades 2018)

DERECHO DE LOS RECURSOS NATURALES Y AMBIENTAL

BLARASIN, SILVIA BEATRIZ (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

ECONOMÍA
MJNI, EMMA ELENA DE MARÍA (Informe actividades 2017- Plan de Tareas 2018)

PROBLEMAS DEL CONOCIMIENTO Y FORMAS DE RAZONAMIENTO
JURÍDICO

DE LA SALETTE CACERES DE DELICH, ALICIA (Informe actividades 2018 -  Plan 
de tareas 2019)
SANTECCHIA, ALICIA BEATRIZ (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

FERNÁNDEZ, ROBERTO LEANDRO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas
2019)

FILOSOFÍA DEL DERECHO

SANTECCHIA, ALICIA BEATRIZ (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

I.E.C.A

PEREYRA, CLAUDIA PATRICIA (Informe actividades 2018)

Art. 2°: Protocolícese, hágase saber, dese copia a Departamento de Derecho Penal,
Departamento de Derecho Procesal, Departamento de Derecho Social y  Departamento
de Estudios Básicos de esta Facultad. Oportunamente, archívese.



REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”


